
Администрация городского округа «Город Калининград»Комитет по образованиюМУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕГОРОДА КАЛИНИНГРАДАОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№15

ПРИКАЗ
«04» сентября 2024 года № 305 -Шг. Калининград
О переносе учебных занятийв связи с выборами

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанностиответственность образовательной организации» Федерального закона от 29декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать 06 сентября 2024 года не учебным днем.2. Перенести проведение учебных занятий с 06 сентября на 26 октября 2024года (расписание уроков пятницы 06 сентября).3 Классным руководителям 1-9 классов в срок до 05 сентября 2024 годапроинформировать родителей (законных представителей) обучающихся опереносе учебных занятий на день, указанный в п.2 настоящего приказа.4 Заместителю директора Двойниковой Ю.М.:- обеспечить внесение изменений в учебное расписание.5. Пелагею С.К. методисту:- разместить данный приказ на официальном сайте ОО в сети Интернет.6. Хариной Н.И. секретарю:- ознакомить с приказом сотрудников школы.7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.


